
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

______________ Київ _______________

Про переоформлення кваліфікаційних 
свідоцтв (документів) оцінювачів

Відповідно до частин другої та шостої статті 15 Закону України «Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону 
України «Про адміністративну процедуру», наказу Фонду державного майна 
України від 26.05.2025 № 765 «Деякі питання у сфері професійної оціночної 
діяльності», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.06.2025 за 
№ 896/44302 та наказу Фонду державного майна України від 26.05.2025 № 766 
«Про затвердження форми кваліфікаційного свідоцтва оцінювача», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.06.2025 за № 892/44298, 
враховуючи заяви оцінювачів про видачу кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 
та про внесення інформації про оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, вказаних у додатку до цього наказу, з метою 
отримання оцінювачами кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів нового зразка,

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів, згідно з 
додатком до цього наказу, шляхом видачі кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 
нового зразка за напрямами оцінки майна, визначеними частиною другою статті 
15 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну 
діяльність в Україні».

2. Видати кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів в електронній формі в день їх 
реєстрації, шляхом направлення на адреси електронної пошти оцінювачів, 
зазначених в заявах про видачу кваліфікаційного свідоцтва оцінювача та про 
внесення інформації про оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести відповідні зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності та вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Заступник Голови Фонду Наталія ПАНОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від________ _ № ______

Перелік оцінювачів, яким Фонд прийняв рішення 
переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів

№

з/п
Прізвище, 

власне ім’я та 
по батькові 

(за наявності) 
оцінювача

Номер та дата видачі 
кваліфікаційного свідоцтва 
(документа) оцінювача на 
підставі якого оцінювач 

переоформлює кваліфікаційне 
свідоцтво

Номер та дата 
реєстрації заяви про 

видачу
кваліфікаційного 

свідоцтва оцінювача 
та про внесення 
інформації про 
оцінювача до 

Державного реєстру 
оцінювачів та 

суб’єктів оціночної 
діяльності

1 2 3 4
1 Биков Денис 

Валентинович
від 27.02.2016 МФ№ 10 
від 01.10.2016 МФ№ 164

від 08.08.2025 
№ 19/35606

2 Бобренко Дмитро 
Володимирович

від 06.07.2024 МФ № 37 від 12.08.2025 
№ 19/35993

3 Вінніков
Олександр
Олександрович

від 16.12.2006 МФ № 4706 
від 18.07.2009 ЦМК № 474

від 12.08.2025 
№ 19/36170

4 Воротняк Ігор 
Валерійович

від 16.05.2009 МФ № 6880 від 06.08.2025 
№ 19/35197

5 Воротняк Юрій 
Валерійович

від 16.05.2009 МФ № 6881 від 06.08.2025 
№ 19/35198

6 Глушко Євгеній 
Вікторович

від 22.12.2007 МФ № 5633 від 12.08.2025 
№ 19/36172

7 Грибинюк
Валентин
Михайлович

від 04.11.2000 №03-15 від 08.08.2025 
№ 19/35590

8 Зарецька Ірина 
Юріївна

від 06.07.2019 МФ№ 96 від 06.08.2025 
№ 19/35194

9 Іщенко Анна 
Євгеніївна

від 20.11.1999 № 1468

[її ЧІСІ Г"1 II]2_______

від 07.08.2025 
№ 19/35469

НФонд державного майна України 
№1334 від 20.08.2025 
КЕП: Панова Н. В. 20.08.2025 09:47 
3]}АА9288358ЕС003040000007ВЗС3900Е633В500 
Сертифікат дійсний з 05.06.2024 00:00 до 04.06.2026 23:59



Продовження додатка

1 2 3 4
10 Коломієць

Володимир
Сергійович

від 24Л0.2015 МФ № 111-2 
від 24Л0.2015 МФ № 111-3

від 07.08.2025 
№ 19/35408

11 Коршук Леонід 
Андрійович

від 03.02.2001 № 03-62 
від 26.02.2005 МФ № 3289 
від 28.04.2001 МФ № ЕО-123-1 
від 28.04.2001 МФ № ЕО-123-2 
від 28.04.2001 МФ № ЕО-123-3 
від 28.04.2001 МФ № ЕО-123-4 
від 28.04.2001 МФ № ЕО-123-5 
від 28.04.2001 ЦМК № ЕО-123-1 
від 28.04.2001 ЦМК № ЕО-123-2

від 07.08.2025 
№ 19/35317

12 Кралік Костянтин 
Леонідович

від 04.11.2000 № 1984 
від 02.10.2004 МФ № 2163

від 08.08.2025 
№ 19/35615

13 Лисенко Ірина 
Сергіївна

від 01.11.1997 №902 
від 25.12.2004 МФ № 2889

від 12.08.2025 
№ 19/35998

14 Логацький Руслан 
Олександрович

від 06.07.2019 МФ № 103 від 12.08.2025 
№ 19/36173

15 Матвеїв Василь 
Васильович

від 03.11.2018 МФ№ 146 
від 09.12.2023 МФ № 66

від 07.08.2025 
№ 19/35251

16 Мозгова Таміла 
Сергіївна

від 27.06.2020 МФ № 37 від 08.08.2025 
№ 19/35601

17 Набієв Шафагат 
Ширін огли

від 19.06.2004 МФ № 1332 
від 22.03.2001 МФ № 983 
від 22.03.2001 ЦМК № 983

від 30.07.2025 
№ 19/34018 
від 11.08.2025 
№ 19/35757

18 Педченко Андрій 
Миколайович

від 19.02.2005 МФ № 3267 від 06.08.2025 
№ 19/35191

19 Пижова Лариса 
Борисівна

від 17.04.1996 №504 
від 02.10.2004 МФ № 1919

від 07.08.2025 
№ 19/35246

20 Романов Денис 
Сергійович

від 15.12.2018 МФ№ 206-1 
від 15.12.2018 МФ№ 206-2 
від 19.05.2012 МФ№ 8373

від 12.08.2025 
№ 19/36152

21 Сідак Неля 
Василівна

від 24.11.2000 №321 
від 04.11.2000 № 03-29 
від 13.11.2004 №2306

від 12.08.2025 
№ 19/35996

22 Тащі Світлана 
Панасівна

від 20.04.2013 МФ № 8027 від 08.08.2025 
№ 19/35585



Продовження додатка

1 2 3 4
23 Феденко Алла 

Вікторівна
від 05.11.2005 МФ № 3914 від 08.08.2025 

№ 19/35608

24 Федоренко Алла 
Анатоліївна

від 26.05.2001 МФ № 2397-1 від 31.07.2025 
№ 19/34093 
від 08.08.2025 
№ 19/35502

25 Фоя Оксана 
Анатоліївна

від 03.02.2018 ЦМК№ 1 від 08.08.2025 
№ 19/35605

26 Чернін Яків 
Олександрович

від 29.03.1996 №460 
від 13.11.2004 МФ № 2583

від 08.08.2025 
№ 19/35603

27 Шихов Руслан 
Вячеславович

від 27.03.2010 МФ№ 7448 від 08.08.2025 
№ 19/35611

28 Шпак Олег 
Володимирович

від 02.04.2005 МФ № 3518 від 07.08.2025 
№ 19/35316

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


